УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

МО Кировский район Ленинградской области

от «25» ноября 2009 г. № 11

(Приложение 24)

ПРОГРАММА

предоставления бюджетных кредитов из местного бюджета 

на 2010 год

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

(тысяч рублей)

	1
	2
	3

	1
	Бюджетные кредиты бюджетам поселений для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений 
	0

	
	- предоставление бюджетных кредитов бюджетам поселений для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений
	-4 000

	
	- возврат бюджетных кредитов, предоставленных бюджетам поселений для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений
	4 000

	2
	Бюджетные кредиты, предоставляемые бюджетам поселений на частичное покрытие дефицитов бюджетов поселений
	-1 000

	
	- предоставление бюджетных кредитов бюджетам поселений на частичное покрытие дефицитов бюджетов поселений
	-1 000

	
	- возврат бюджетных кредитов, предоставленных бюджетам поселений на частичное покрытие дефицитов бюджетов поселений
	0

	Итого бюджетных кредитов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	-1 000

	ВСЕГО:
	-1 000


